
Feuille de classement Scratch

1 tour

2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Temps

Dossard s Scratch Moyenne Concurrent(e) Club

40 16/30 1 13 49 66 1 47,17 km/h LAMBERT WETZEL Tom VC ELANCOURT

34 31/40 1 13 56 75 2 46,77 km/h SECONDO FABIEN SC ARINTHOD

47 16/30 2 14 13 77 3 45,83 km/h CHARDON Baptiste TEAM CAMA CCD

45 16/30 3 14 30 69 4 44,94 km/h CHRETIENNE Guillaume VS MACON

5 41/50 1 14 38 49 5 44,54 km/h CHEYTION Antony VC LE CHEYLARD

53 16/30 4 14 43 47 6 44,29 km/h DE LAURO Alan CORBAS LYON

71    16/30 0 14 50 10 7 43,96 km/h PELLERIN Oscar CREUSOT CYCLISME

64 41/50 2 15 17 91 8 42,63 km/h HONORE Jean Baptiste VS CREUSOT

32 Fem. 1 15 33 31 9 41,93 km/h CHARPENTIER CHLOE KOMUGI LA FABRIQUE

80 31/40 2 15 43 92 10 41,46 km/h MULAS Anthony VS CHALON

13 51/60 1 15 48 48 11 41,26 km/h TOURNIER Jean Luc IZERNORE VEL HB

75 16/30 5 15 49 41 12 41,22 km/h CRETIN Jules BAC 01

27 51/60 2 15 50 65 13 41,16 km/h BERARD Jean Pillippe VS CREUSOT

42 16/30 6 15 53 36 14 41,05 km/h KERVADEC Stevan UC AUBENAS

11 31/40 3 15 56 73 15 40,90 km/h SPITERI Michael R.S.MEXIMIEUX

49 41/50 3 16 9 15 16 40,38 km/h BERNOLIN Jérémy ROAD TEAMREFLEX

69 61/65 1 16 14 54 17 40,15 km/h BROE¨Jacques CROTTET

36 41/50 4 16 21 94 18 39,85 km/h CHRETIENNE Michael UC CRAN GEVRIER

67 51/60 3 16 24 49 19 39,75 km/h DEPORTE Jacques CROTTET

50 51/60 4 16 31 92 20 39,45 km/h ESTEVES Bruno VC DOLE

25 31/40 4 16 33 60 21 39,38 km/h BERARD Valentin GRANGE

48 51/60 5 16 35 18 22 39,32 km/h DUPONT Frédéric ECF MACON

78 16/30 7 16 36 29 23 39,28 km/h CHARNEY ROMAIN NL

26 16/30 8 16 36 87 24 39,25 km/h CERQUEIRA Mathis SAINT MARTIN

61 41/50 5 16 41 29 25 39,08 km/h BARAULT Matthias ECF

85 16/30 9 16 47 49 26 38,84 km/h GOAS Walter AC LYON VAISE

9 51/60 6 16 48 70 27 38,79 km/h LEPELLETIER Jérôme LYON SPRINT

41 51/60 7 16 55 8 28 38,55 km/h FEREFENKO Eric VELOCYCLE

43 51/60 8 16 56 17 29 38,51 km/h GODARD Hervé VC LOUHANS

46 61/65 2 17 0 32 30 38,35 km/h PUCCIENTI Christian TEAM MONTBARD

21 61/65 3 17 2 62 31 38,27 km/h FRANCOIS André VC POUILLY

82 Fem. 2 17 3 73 32 38,22 km/h LONGO Jeannie RO SANARY

59 41/50 6 17 3 84 33 38,22 km/h REBILLARD Mathieu ECF

76 16/30 10 17 7 26 34 38,09 km/h FEUILLAT LOUIS NL

19 41/50 7 17 9 92 35 38,00 km/h  VERITE Jérome SC MANISSIEUX

24 66/70 1 17 12 39 36 37,90 km/h CIPRELLI Patrice RO SANARY

65 66/70 2 17 13 84 37 37,85 km/h MICHAUDET Jean VC SAINT MARCEL

7 51/60 9 17 32 15 38 37,19 km/h RICHARD Philippe SAINT MARTIN

39 41/50 8 17 34 85 39 37,10 km/h TALMARD Gérald ECF

31 71/75 1 17 47 7 40 36,67 km/h DUCLUS Marc PEDALE SEMUROISE

54 41/50 9 17 48 78 41 36,61 km/h HEBERT Benjamin ECUISSE

52 41/50 10 17 54 40 42 36,42 km/h DUCOTE Jean Michel VC MONTCEAU

6 -15 0 17 59 39 43 36,25 km/h REBILLARD Martin+A VS MACON

63 61/65 4 18 10 86 44 35,87 km/h PIRIO Yvan VS CHALON

33 Fem. 3 18 14 67 45 35,75 km/h BLANDIN BEZIN Andrea SC ARINTHOD

79 61/65 5 18 15 46 46 35,72 km/h FERRARI Eric TMC MACON

57 41/50 11 18 24 82 47 35,42 km/h DECOUCHE Laurent ECF

55 Fem. 4 18 59 80 48 34,33 km/h BRAILLON Stéphanie VC SAINT MARCEL
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Cat. Clt mn
1/

100



35 66/70 3 19 2 84 49 34,24 km/h RIBOLET  Guy ASPTT CHALON

28 61/65 6 19 8 70 50 34,07 km/h BRUILLOT Dominique UV CHALON

37 71/75 2 19 49 6 51 32,91 km/h FRASSANITO Georges VC SAINT MARCEL

77 Fem. 5 19 53 38 52 32,79 km/h JEAMBENOIT Monique BUELLAS

23 Fem. 6 20 35 2 53 31,69 km/h DJEDUECH Hélène VS CREUSOT

30 Fem. 7 21 10 49 54 30,80 km/h PROTHIAU Madeleine SAINT MARTIN

73 71/75 3 21 13 80 55 30,72 km/h VOUILLON Noël NL

38 Fem. 8 21 30 69 56 30,32 km/h GAUTHIER Coline VC ELANCOURT

17 -15 0 22 24 9 57 29,11 km/h MORNAT Maxence+A JONCY

15 -15 0 31 43 85 58 20,55 km/h MORNAT Mathilde+ A JONCY

-

-

-

-

-

-



Feuille de classement

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrente Club

Fem. 1 15 33 31 9 41,93 km/h CHARPENTIER CHLOE KOMUGI LA FABRIQUE

Fem. 2 17 3 73 32 38,22 km/h LONGO Jeannie RO SANARY

Fem. 3 18 14 67 45 35,75 km/h BLANDIN BEZIN Andrea SC ARINTHOD

Fem. 4 18 59 80 48 34,33 km/h BRAILLON Stéphanie VC SAINT MARCEL

Fem. 5 19 53 38 52 32,79 km/h JEAMBENOIT Monique BUELLAS

Feuille de classement 16/30

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

16/30 - 1 16/30 1 13 49 66 1 47,17 km/h LAMBERT WETZEL Tom VC ELANCOURT

16/30 - 2 16/30 2 14 13 77 3 45,83 km/h CHARDON Baptiste TEAM CAMA CCD

16/30 - 3 16/30 3 14 30 69 4 44,94 km/h CHRETIENNE Guillaume VS MACON

16/30 - 4 16/30 4 14 43 47 6 44,29 km/h DE LAURO Alan CORBAS LYON

16/30 - 5 16/30 5 15 49 41 12 41,22 km/h CRETIN Jules BAC 01

16/30 - 6 16/30 6 15 53 36 14 41,05 km/h KERVADEC Stevan UC AUBENAS

16/30 - 7 16/30 7 16 36 29 23 39,28 km/h CHARNEY ROMAIN NL

16/30 - 8 16/30 8 16 36 87 24 39,25 km/h CERQUEIRA Mathis SAINT MARTIN

16/30 - 9 16/30 9 16 47 49 26 38,84 km/h GOAS Walter AC LYON VAISE

16/30 - 10 16/30 10 17 7 26 34 38,09 km/h FEUILLAT LOUIS NL

16/30 - 11 -

16/30 - 12 -

16/30 - 13 -

16/30 - 14 -

16/30 - 15 -

Feuille de classement 31/40

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

31/40 - 1 31/40 1 13 56 75 2 46,77 km/h SECONDO FABIEN SC ARINTHOD

31/40 - 2 31/40 2 15 43 92 10 41,46 km/h MULAS Anthony VS CHALON

31/40 - 3 31/40 3 15 56 73 15 40,90 km/h SPITERI Michael R.S.MEXIMIEUX

31/40 - 4 31/40 4 16 33 60 21 39,38 km/h BERARD Valentin GRANGE

31/40 - 5 -

31/40 - 6 -

31/40 - 7 -

31/40 - 8 -

31/40 - 9 -

31/40 - 10 -

31/40 - 11 -

31/40 - 12 -

31/40 - 13 -

31/40 - 14 -

31/40 - 15 -
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Fem.

Cat. - Cl. Cat. Clt mn 1/
100

Fem. - 1

Fem. - 2

Fem. - 3

Fem. - 4

Fem. - 5
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Feuille de classement 41/50

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

41/50 - 1 41/50 1 14 38 49 5 44,54 km/h CHEYTION Antony VC LE CHEYLARD

41/50 - 2 41/50 2 15 17 91 8 42,63 km/h HONORE Jean Baptiste VS CREUSOT

41/50 - 3 41/50 3 16 9 15 16 40,38 km/h BERNOLIN Jérémy ROAD TEAMREFLEX

41/50 - 4 41/50 4 16 21 94 18 39,85 km/h CHRETIENNE Michael UC CRAN GEVRIER

41/50 - 5 41/50 5 16 41 29 25 39,08 km/h BARAULT Matthias ECF

41/50 - 6 41/50 6 17 3 84 33 38,22 km/h REBILLARD Mathieu ECF

41/50 - 7 41/50 7 17 9 92 35 38,00 km/h  VERITE Jérome SC MANISSIEUX

41/50 - 8 41/50 8 17 34 85 39 37,10 km/h TALMARD Gérald ECF

41/50 - 9 41/50 9 17 48 78 41 36,61 km/h HEBERT Benjamin ECUISSE

41/50 - 10 41/50 10 17 54 40 42 36,42 km/h DUCOTE Jean Michel VC MONTCEAU

41/50 - 11 41/50 11 18 24 82 47 35,42 km/h DECOUCHE Laurent ECF

41/50 - 12 -

41/50 - 13 -

41/50 - 14 -

41/50 - 15 -

Feuille de classement 51/60

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

51/60 - 1 51/60 1 15 48 48 11 41,26 km/h TOURNIER Jean Luc IZERNORE VEL HB

51/60 - 2 51/60 2 15 50 65 13 41,16 km/h BERARD Jean Pillippe VS CREUSOT

51/60 - 3 51/60 3 16 24 49 19 39,75 km/h DEPORTE Jacques CROTTET

51/60 - 4 51/60 4 16 31 92 20 39,45 km/h ESTEVES Bruno VC DOLE

51/60 - 5 51/60 5 16 35 18 22 39,32 km/h DUPONT Frédéric ECF MACON

51/60 - 6 51/60 6 16 48 70 27 38,79 km/h LEPELLETIER Jérôme LYON SPRINT

51/60 - 7 51/60 7 16 55 8 28 38,55 km/h FEREFENKO Eric VELOCYCLE

51/60 - 8 51/60 8 16 56 17 29 38,51 km/h GODARD Hervé VC LOUHANS

51/60 - 9 51/60 9 17 32 15 38 37,19 km/h RICHARD Philippe SAINT MARTIN

51/60 - 10 -

51/60 - 11 -

51/60 - 12 -

51/60 - 13 -

51/60 - 14 -

51/60 - 15 -

Feuille de classement 61/65

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

61/65 - 1 61/65 1 16 14 54 17 40,15 km/h BROE¨Jacques CROTTET

61/65 - 2 61/65 2 17 0 32 30 38,35 km/h PUCCIENTI Christian TEAM MONTBARD

61/65 - 3 61/65 3 17 2 62 31 38,27 km/h FRANCOIS André VC POUILLY

61/65 - 4 61/65 4 18 10 86 44 35,87 km/h PIRIO Yvan VS CHALON

61/65 - 5 61/65 5 18 15 46 46 35,72 km/h FERRARI Eric TMC MACON
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100
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Feuille de classement 66/70

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

66/70 - 1 66/70 1 17 12 39 36 37,90 km/h CIPRELLI Patrice RO SANARY

66/70 - 2 66/70 2 17 13 84 37 37,85 km/h MICHAUDET Jean VC SAINT MARCEL

66/70 - 3 66/70 3 19 2 84 49 34,24 km/h RIBOLET  Guy ASPTT CHALON

66/70 - 4 -

66/70 - 5 -

Feuille de classement 71/75

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

71/75 - 1 71/75 1 17 47 7 40 36,67 km/h DUCLUS Marc PEDALE SEMUROISE

71/75 - 2 71/75 2 19 49 6 51 32,91 km/h FRASSANITO Georges VC SAINT MARCEL

71/75 - 3 71/75 3 21 13 80 55 30,72 km/h VOUILLON Noël NL

71/75 - 4 -

71/75 - 5 -

Feuille de classement S76

1 tour

Temps

s Scratch Moyenne Concurrent Club

S76 - 1 -

S76 - 2 -

S76 - 3 -

S76 - 4 -

S76 - 5 -
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Feuille de classement Scratch

2 tours

2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Temps

Dossard Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

211 16/30 1 28 28 45 1 46,95 km/h BRUNO Antoine / LIONNET Aurélien VC DOLE / NL

204 31/40 1 28 53 74 2 46,26 km/h LEROY Olivier / AUCLERC Lucas BAC 01 / VC DOLE

227 16/30 2 29 0 33 3 46,09 km/h CHRETIENNE Guillaume / CHARDON Baptiste

203 Mixte 1 30 6 49 4 44,40 km/h SECONDO Fabien / CHARPENTIER Chloe SC ARINTHOD / COMUGI LA FABRIQUE

234 16/30 3 31 36 69 5 42,29 km/h REBILLARD Enzo / AUCLERC Lucas

237 Mixte 2 32 0 24 6 41,77 km/h LONGO Jeannie / FILLION Julien

216 Mixte 3 32 8 62 7 41,59 km/h PELLERIN Oscar / PONCET Flavie CREUSOT CYCLISME / CORBAS LYON

235 31/40 2 32 25 76 8 41,22 km/h MULAS Antony / LONJARET Paul

220 51/60 1 32 32 98 9 41,07 km/h TOURNIER Jean Luc / SPITERI Michael

231 51/60 2 32 59 57 10 40,52 km/h BERGER Stéphane / CUNHA Paul

225 51/60 3 33 6 66 11 40,37 km/h BERARD Valentin / BERARD Jean Phillippe 

236 Fem. 1 33 12 33 12 40,26 km/h CHARPENTIER Cloe / BLANDIN BEZIN Andrea

202 66/70 1 33 14 81 13 40,21 km/h CIPRELLI Patrice / FILLION Julien RO SANARY/

238 55/60 0 33 29 4 14 39,92 km/h GODARD Hervé / SECONDO Fabien

214 16/30 4 33 30 57 15 39,89 km/h PETITBON Mathys / DENIS André TMC MACON / TMC MACON

209 51/60 4 33 42 32 16 39,66 km/h GUICHARD Elot / LONJARET Jean Yves GRANGE / GRANGE

221 61/65 1 33 52 84 17 39,46 km/h BROE Pascal / DEPORTE Jacques

233 66/70 2 34 13 43 18 39,06 km/h LAUZEILLE Stéphane / LEDITE Gérard

224 51/60 5 34 21 82 19 38,90 km/h REBILLARD Mathieu / DUPONT Frédéric

215 61/65 2 34 25 40 20 38,83 km/h BERNOLIN Jérémy / BERNOLIN Michel ROAD TEAM REFLEX / CC REPLONGES

229 16/30 5 34 25 60 21 38,83 km/h FEUILLAT Louis / CHARNEY Romain

226 66/70 3 34 34 20 22 38,67 km/h ESTEVES Bruno / SIGENZA Bernard

232 66/70 4 35 51 41 23 37,28 km/h MICHAUDET Jean / BERNE Olivier

207 51/60 6 36 7 93 24 37,00 km/h DUMONTEL Jérome / PINDON David AC BUXY / AC BUXY

222 41/50 1 36 24 61 25 36,72 km/h BARRAULT Matthias / DECOUCHE Laurent

223 51/60 7 36 37 96 26 36,49 km/h DI STEPHANO Philippe / LE GOAS Walter

206 51/60 8 37 11 9 27 35,95 km/h REBILLARD Stéphane / PILLON Franck SAINT MARTIN / NL

213 71/75 1 39 51 40 28 33,54 km/h DUCLOS Daniel / LANDRE Pierre BUELLAS / BUELLAS

210 51/60 9 40 24 83 29 33,08 km/h MAZUE Laurent / CERQUEIRA Mathis SAINT MARTIN / SAINT MARTIN

230 61/65 3 40 45 93 30 32,79 km/h BRUILLOT Dominique / RICHARD Philippe

218 Mixte 4 41 31 1 31 32,20 km/h FRANCOIS André / DZIDUCH Hélène

212 Fem. 2 41 36 48 32 32,13 km/h GALL Lilou / RICHE Mila TMC MACON / TMC MACON

219 41/50 2 43 0 29 33 31,08 km/h CHRETIENNE Michel / GAUTHIER Coline

208 41/50 3 43 38 51 34 30,63 km/h PAGAND Arnaud / DOULLOT Ludovic SAINT MARTIN / SAINT MARTIN

205 Mixte 5 49 4 91 35 27,24 km/h CHEYTION Antony / PINET Marie Laure VC CHEYLARD / NL

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Feuille de classement

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

Fem. - 1 Fem. 1 33 12 33 12 40,26 km/h CHARPENTIER Cloe / BLANDIN BEZIN Andrea

Fem. - 2 Fem. 2 41 36 48 32 32,13 km/h GALL Lilou / RICHE Mila TMC MACON / TMC MACON

Fem. - 3 -

Feuille de classement Mixte

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

Mixte - 1 Mixte 1 30 6 49 4 44,40 km/h SECONDO Fabien / CHARPENTIER Chloe SC ARINTHOD / COMUGI LA FABRIQUE

Mixte - 2 Mixte 2 32 0 24 6 41,77 km/h LONGO Jeannie / FILLION Julien

Mixte - 3 Mixte 3 32 8 62 7 41,59 km/h PELLERIN Oscar / PONCET Flavie CREUSOT CYCLISME / CORBAS LYON

Mixte - 4 Mixte 4 41 31 1 31 32,20 km/h FRANCOIS André / DZIDUCH Hélène

Mixte - 5 Mixte 5 49 4 91 35 27,24 km/h CHEYTION Antony / PINET Marie Laure VC CHEYLARD / NL

Mixte - 6 -

Mixte - 7 -

Mixte - 8 -

Mixte - 9 -

Mixte - 10 -

Feuille de classement 16/30

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

16/30 - 1 16/30 1 28 28 45 1 46,95 km/h BRUNO Antoine / LIONNET Aurélien VC DOLE / NL

16/30 - 2 16/30 2 29 0 33 3 46,09 km/h CHRETIENNE Guillaume / CHARDON Baptiste

16/30 - 3 16/30 3 31 36 69 5 42,29 km/h REBILLARD Enzo / AUCLERC Lucas

16/30 - 4 16/30 4 33 30 57 15 39,89 km/h PETITBON Mathys / DENIS André TMC MACON / TMC MACON

16/30 - 5 16/30 5 34 25 60 21 38,83 km/h FEUILLAT Louis / CHARNEY Romain

Feuille de classement 31/40

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

31/40 - 1 31/40 1 28 53 74 2 46,26 km/h LEROY Olivier / AUCLERC Lucas BAC 01 / VC DOLE

31/40 - 2 31/40 2 32 25 76 8 41,22 km/h MULAS Antony / LONJARET Paul

31/40 - 3 -

31/40 - 4 -

31/40 - 5 -

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 7 octobre 2023

Fem.

1/100
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Feuille de classement 41/50

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

41/50 - 1 41/50 1 36 24 61 25 36,72 km/h BARRAULT Matthias / DECOUCHE Laurent

41/50 - 2 41/50 2 43 0 29 33 31,08 km/h CHRETIENNE Michel / GAUTHIER Coline

41/50 - 3 41/50 3 43 38 51 34 30,63 km/h PAGAND Arnaud / DOULLOT Ludovic SAINT MARTIN / SAINT MARTIN

41/50 - 4 -

41/50 - 5 -

41/50 - 6 -

Feuille de classement 51/60

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

51/60 - 1 51/60 1 32 32 98 9 41,07 km/h TOURNIER Jean Luc / SPITERI Michael

51/60 - 2 51/60 2 32 59 57 10 40,52 km/h BERGER Stéphane / CUNHA Paul

51/60 - 3 51/60 3 33 6 66 11 40,37 km/h BERARD Valentin / BERARD Jean Phillippe 

51/60 - 4 51/60 4 33 42 32 16 39,66 km/h GUICHARD Elot / LONJARET Jean Yves GRANGE / GRANGE

51/60 - 5 51/60 5 34 21 82 19 38,90 km/h REBILLARD Mathieu / DUPONT Frédéric

51/60 - 6 51/60 6 36 7 93 24 37,00 km/h DUMONTEL Jérome / PINDON David AC BUXY / AC BUXY

51/60 - 7 51/60 7 36 37 96 26 36,49 km/h DI STEPHANO Philippe / LE GOAS Walter

51/60 - 8 51/60 8 37 11 9 27 35,95 km/h REBILLARD Stéphane / PILLON Franck SAINT MARTIN / NL

51/60 - 9 51/60 9 40 24 83 29 33,08 km/h MAZUE Laurent / CERQUEIRA Mathis SAINT MARTIN / SAINT MARTIN

51/60 - 10 -

51/60 - 11 -

51/60 - 12 -

51/60 - 13 -

51/60 - 14 -

51/60 - 15 -

Feuille de classement 61/65

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

61/65 - 1 61/65 1 33 52 84 17 39,46 km/h BROE Pascal / DEPORTE Jacques

61/65 - 2 61/65 2 34 25 40 20 38,83 km/h BERNOLIN Jérémy / BERNOLIN Michel ROAD TEAM REFLEX / CC REPLONGES

61/65 - 3 61/65 3 40 45 93 30 32,79 km/h BRUILLOT Dominique / RICHARD Philippe

61/65 - 4 -

61/65 - 5 -
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Feuille de classement 66/70

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

66/70 - 1 66/70 1 33 14 81 13 40,21 km/h CIPRELLI Patrice / FILLION Julien RO SANARY/

66/70 - 2 66/70 2 34 13 43 18 39,06 km/h LAUZEILLE Stéphane / LEDITE Gérard

66/70 - 3 66/70 3 34 34 20 22 38,67 km/h ESTEVES Bruno / SIGENZA Bernard

66/70 - 4 66/70 4 35 51 41 23 37,28 km/h MICHAUDET Jean / BERNE Olivier

66/70 - 5 -

Feuille de classement S76

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

S76 - 1 -

S76 - 2 -

S76 - 3 -

S76 - 4 -

S76 - 5 -
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Feuille de classement 71/75

2 tours

Temps

Cat. - Cl. Cat. Clt mn s Scratch Moyenne Équipe Club

71/75 – 1 -

71/75 – 2 -

71/75 – 3 -

71/75 – 4 -

71/75 – 5 -

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 7 octobre 2023

1/100


